CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

O SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Mogi Guaçu, através
do seu Superintendente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, DIVULGA em ordem alfabética, a nota de todos os candidatos que
realizaram a prova objetiva do Concurso Público Nº 0001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Mogi Guaçu, 05 de outubro de 2021.

MÁRIO ANTONIO ZAIA

Superintendente

Cargo Fiscal

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ALAN DA SILVA GONÇALVES 19/04/19940355963 56,667417569920

ANA PAULA GOMES DA SILVA SANTOS 03/01/19900355780 33,333657388257

ANDRESSA MAXIMIANO DA SILVA 28/08/19800356438 36,667341235854

BRUNO ALVES DE ALMEIDA 12/12/19850356969 76,667330285270

CARMEN JULIA DE LIMA MACHADO 26/07/19940356702 56,667417772488

DOUGLAS STEPHAN COSER SANTOS 30/04/19970357273 63,33345955573X

FRANCIELLE  DOS SANTOS BARBOSA 23/10/19900356664 46,667471562865

IGOR CESAR DOMINGUES DE OLIVEIRA 13/04/19990356469 90,000548330608

ISAAC GUILHERME 06/04/20000356384 66,66755686521

LIDIANE MARTINS 22/08/19900357311 66,667475877731

LUIZ ARTHUR FILIPINI GUILHERME 21/07/20010356916 60,00059937035X

MARCOS ANTONIO VIRGILIO 29/10/19730355784 60,00020774249

RAFAEL PIRES DE ANDRADE 15/02/19930355771 46,667491551708

RAYANE RAFAELA BORBA 28/09/19950356398 73,333459532534

14Qtd. Candidatos:

14Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021
	MÁRIO ANTONIO ZAIA